



دنیزلی: حتما اتفاقی افتاد که تماشاگران شعار دادند

سرمربی پرسپولیس گفت: شعار تماشاگران علیه داور قطعا در شرایط عادی نبود و حتما اتفاقی افتاده است.

شعار علیه معمارزاده درست نبود

دنیزلی: حتما اتفاقی افتاد که تماشاگران شعار دادند/ ذهنی و بدنی خسته بودیم
سرمربی پرسپولیس گفت: شعار تماشاگران علیه داور قطعا در شرایط عادی نبود و حتما اتفاقی افتاده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، مصطفی دنیزلی پس از بازی نیمه تمام پرسپولیس و داماش گفت: با فواصل کمی در حال بازی هستیم و این مسئله ما را دچار مشکل می کند. امروز بازی سنگینی داشتیم که می توانست راه ما را برای چهارم شدن فراهم کند اما هم از نظر ذهنی و هم بدنی خسته بودیم. به همین خاطر نمی توانم بگویم که بازیکنانم مقصر بودند. در حال حاضر دو بازی مهم در پیش داریم و باید به بهترین نحو آنها را پشت سر بگذاریم. ضمن اینکه باید به داماش تبریک بگویم.

سرمربی پرسپولیس در خصوص شعارهایی که از روی سکوها علیه میثاق معمارزاده داده شد و همچنین عملکرد خط دفاعی پرسپولیس در آسیا و آیا اینکه این شعارها مستحق معمارزاده بود یا خیر گفت: شرایط به گونه ای است که مجبوریم از بازیکنانی که در آسیا استفاده می کنیم در لیگ بهره نبریم. با اینکه خیلی خواستیم اما نتوانستیم بازی را حفظ کنیم اما این ها مسائلی است که پیش می آید. فردا دلیل شکست را بررسی می کنیم و روندمان را بهبود می بخشیم.

خبرنگاری دوباره سوال کرد در خصوص معمارزاده بگویند که دنیزلی پاسخ داد: قطعا این شعارها حرکت درستی نیست. ممکن است معمارزاده و دیگران اشتباهاتی داشته باشند ولی تفکرات من نسبت به بازیکنانم با چنین شعارهایی عوض نمی شود.

دنیزلی در خصوص اینکه نوعی بی انگیزگی در بازیکنان دیده می شد و اینکه آیا بازیکنی مثل هاشمیان که باشگاه هزینه های زیادی برای او پرداخت کرده نمی توانست به تیم کمک کند گفت: جزو تفکراتم بود که کم کم به هاشمیان بازی بدهم اما مصدومیتی که برای نورمحمدی اتفاق افتاد و کارت قرمز زارع تفکراتم را متوقف کرد.

این خبرنگار دوباره پرسید که منظور من کلی بود و بازیکنانی مثل شیری، شکوری و بادامکی می توانستند به تیم کمک کنند و دنیزلی هم جواب داد: نصرتی در بازی های آخر کمتر نسبت به سایرین بازی کرد و صحنه اخراج او به خاطر خستگی نبود و به خاطر آن موقعیت پیش آمد و گرنه دلیل خاصی نداشت.

سرمربی سرخپوشان در خصوص غیبت سه بازیکن در بازی با سپاهان گفت: راهکارهایی داریم که نبود این بازیکنان را جبران کنیم ولی این یک فرصت برای دیگر بازیکنان است که مقابل سپاهان بازی کنند و خودشان را نشان دهند.

دنیزلی در خصوص نیمه تمام ماندن بازی گفت: اینکه چه اتفاقی افتاد را نمی دانم که خبرنگاران گفتند بازی تعطیل شد و دنیزلی ادامه داد: اینکه تماشاگران علیه داور شعار می دادند قطعا در شرایط عادی نبود و حتما اتفاقی افتاده است اما در مورد داوری ترجیح می دهم صحبت نکنم و آن کسی که باید در مورد داوری توضیح بدهند من نیستم.

دنیزلی در خصوص مشکل تیمش در این بازی تصریح کرد: علت این است که در دو جبهه مختلف کارمان را انجام می دهیم اما در لیگ برتر مدعی نیستیم و فاصله اندک بازی ها باعث سختی برای تیم ما شده است.